Replacement Parts

/SNCF] 'Y 8001

43475
41142

0. Abb. / no il
Sirene

Airhorm
Trompe

?

Einbau Art. 85033
Montageschritte:
C1 nach

der dem
Ersatzmaotor
beiliegenden
Anleitung
durchfiihren.

@ o. Abb. / no ill
Lampenhalter
Hoider for head lamp
Couvercle pour feux avant / arriére

Faos.

Text

Art.-Nr.

Preas-
e

— |Nr.

14

15

16

27

18

Motor
Motor
Moteur

Schraube 2,2 x 6,5
Screw 22 x 6.5
Vis22x 6.5

Schnecke
Worm
Vis sans fin

Fuhrerhausfenster
Cab glazing
Fenétres latérales

Sturnfenster
Front glazing
Baies frontales

Steckteil glasklar
Push in part transparent
Lentilles claires des feux

Lampenhalter
Holder for head lamp
Couvercle pour feux avant / arriére

Gelander vorne rechts
Handrail right front
Grand garde-corps a droite

Gelander hinten rechis
Handrail nght rear
Petit garde-corps & droite

Gelander vomne links
Handrail left front
Grand garde-corps 3 gauche

Gelander hinten links
Handrad left rear
Petit garde-corps 4 gauche

Puffer

Sirene
Airhorn
Trompe

Motorgehause
Maotor body
Partie superieure des capots

Lokgehause
Loco body
Fartie superieure capols

Lok-Unterteil
Loco frame
Chassis

Kabine komplett
Betr. Nr.Y BOO1
Cab assembly
Betr. No. ¥ 3007
Cabine entigre
n° Y 8007

Bihne komplett
Platform assembly
Ensemble de passerelle

85033

-85800

86701

95355

95356

95357

95359

95360

95361

95362

95363

95364

95365

95366

95367

95368

110164

110169

o
o

25

37

41

Anderungen vorbehalten + Landesspazifische Sondarsena. Teds nur dber die jewsiliga L

* Spars-parts for speciakrun-madsls, only availstis by e na
* FIBCRS DOUr 152 SOTOnS SITANGENes. TREDHINGS AMiquemen!

Best. Nr. 841468 We reserve the right to make changes
Nous nous réservons le droif de modofications technigues

svetratung armamich

' i (VS CONCEME.

Ausgabe 2000/05
Edition 2000/05

Blatt 855/1
Page 855/1



43475
41142

&Roco—| Ersaizteiliste
Replacement Parts

Text

Pos.
Nr.

Art-Nr.

Preis
Jnpog

1 Universalkupplung f. 43475
Universal coupling f. 43475
Attelage universel . 43475

2 | Zylinderkopfschraube M 2x5
Cheese headed screw M 2x5
Vis a téte cylindrigue M 2x5

3 | Zylinderkopfschraube M 2x18
Cheese headed screw M 2x18
Vis & téte cylindrique M 2x18

4 | Zahnrad z=17, m 0,4
Gear T=171; m 0.4
Pignon 4 17 dents, module 0.4

5 | Zahnrad z=23r: m 0.4
Gear T=23r; m 0,4
Pignon 4 23 dents, module 0,4

6 | Zahnrad mit Achse
Gear with axle
Pignon monte sur abre

7 | Platine
Printed circuit
Circuit imprime

B Standardkupplung fir 41142
Standard coupling f. 41142
Aftelage f. 41142

9 Radsatz
Wheealsat
Essieu

10 | Lokboden
Gears cover
Couvercle d'engrenage

11 Wippe
Rocker arm

Balangoire

12 Kupplungshalter
Holder for couplirig
Support d'aftelage

13 Zurlstbeute! fur 43475
Bag with accessories for 43475
Sachet de pigces definition f. 43475

89282

85693

85679

86408

86420

86421

87678

89246

20629

95371

95372

| 95373

95144

36

23

10

15

0. Abb. | no il
Zurustbeutel

Bag with accessories

Blatt 855/2
Page 8552



